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İzmir Liman işleri umum müdürlüğünün 1935 malî yılı hesabı katği kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 10/IV/1940 - Sayı : MSI) 

No. Kabul tarihi 
3797 5 - IV -1940 

BİRİNCİ MADDE — izmir Liman işleri umum müdürlüğünün 1935 mali yılı 
masarifi bitişik (A) cedvelinde gösterildiği üzere 296 654 lira 62 kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen umum müdürlüğün ayni yıl tahsilatı bitişik 
(B) oedvelinde yazılı olduğu üzere 371 801 lira 72 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Mııhassasattan 1935 malî yılı içinde sarf olunma van ve 
bitişik (A.) cedvelinde ayrı bir sütunda gösterilen -)Q 279 lira 38 kuruş tahsisat 
bakiyesi iptal olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Umum müdürlüğün bitişik (C) cedvelinde gösteri
len 1935 malî yılı bilançosu ile kâr ve zarar hesabı tasdik olunmuştur. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
ALTINCI MADDE — Bu kanunu icraya Maliye vekili memurdur. 

6 nisan 1940 

A - OEDVELİ 

F. Tahsisatın nevi 

1 Kadroya dahil daimî memur ve müstah
demlerin aylık ücretleri 

2 idare masrafları 
o Mütenevvi masraflar 
4 Kadroya dahil memurlara ve bunların aile

lerine verilecek tazminat ve ikramiyeler 
5 Koruma sandığına yardım 
6 Hayır müesseselerine verilecek ianeler 
7 Geçen yıl borçları 
S İzmir rıhtım taksiti karşılığı olarak Hazine

ye verilecek tahsisat 
ît Merkez bankası hissesi 

10 Elbise bedeli 

YEKÛN 

İptal olunan 
Mu hassasa t Sarfiyat muhassasal 
Lira K. Lira K. Lira K 

210 840 181 725 50 29 114 50 
18 700 5 666 67 13 033 33 
10 300 5 493 67 4 806 33 

10 000 9 672 50 327 50 
9 000 8 433 60 566 40 

600 600 0 
7 000 179 10 6 820 90 

80 000 80 000 0 
3 494 3 494 0 
3 000 1 389 58 1 610 42 

352 934 296 654 62 56 279 38 



V 
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B - OEDVELÎ 

' Varidatın nevi 

1 idarenin gördüğü hizmetlere karşı tarifelerine grore alacağı 
ücretler mecmuundan bunlara aid işletme masrafı çıktık
tan sonra artacağı tahmin olunan mikdar 

2 Bina ve depo kiraları 
3 Atelyelerde dışarıya yapılacak işlerden aln.acak para 
4 Türlü hasılat 

YEKÛN 

10 

Muhammen a t 
Lira 

350 456 
4 000 

500 
100 

355 056 

K 

— _ 

• IV -1940 

Tahsilat 
Lira K. 

346 005 11 
5 383 09 
1 805 40 

18 608 03 

371 801 72 

C CE 
İzmir liman işleri umum müdürlüğü 

ALACAKLILAR 

Sabit kıymetler karşılığı 
Müdüriyeti umumiye binası ve bitişiğindeki depo vo K. Vakada
ki banyoların nısıf hissesi 
Deniz vasıtaları ve iskeleler 
Tersane tesisatı 
Demirbaş eşya 

Tahvilât cüzdanı 
Aded 

fc 5 faizli Ergani istikraz tahvilâtı 2336 
% 7 faizli Sivas - Erzurum istikraz tahvilâtı 10526 
% 5 faizli Hazine bonosu 58 

Levazımı umumiye 
Levazımı umumiye ambarında mçvcud ibtidaî ve mamul malzeme 
bedeli 

Paralar 
Kasada 30-V-1936 
Bankalarda 

Hasılatı umumiye bakayası 
1935 malî yılı içinde tahakkuk edip tahsil edilmeyen işletme va
ridatı 

Bütçe hesabı carisi 
Mütedavil sermaye kasasından bütçe hesabına sarfiyat 
Muhtelif borçlar 
Muhtelif borçlular 

Rıhtım devir B. 
Mülga rrhtını şirketi hesabının alacakları 

Müfredat 
Lira 

137 852 
639 514 
151 079 

1 275 

44 174 
199 994 

3 113 

4 368 
496 902 

* 

K 

98 
33 
45 
00 

40 

37 
55 

— 

Yekûn 
Lira 

92!) 721 

247 7S1 

95 806 

501 270 

8 605 

202 572 

9 635 

1 983 

K 

76 

40 

03 

92 

22 

09 

05 

86 

YEKÛN 1 997 876 33 
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DVELI 
nün 1935 malî yıh işletme biânçosu 

Müfredat Yekûn 
BORÇLULA R Lira K Lira K 

Mütcdavıl sernıave 250 000 250 000 

2/2080 sayılı ve 28 - II -1935 tarihli kararname ile verilen 
Sabit kıymetler 914 710 66 

Müdüriyeti umumiye binası ve bitişiğindeki depo K, Yakadaki 
banyoların nısıf bedeli 137 852 98 
Münfesih İzmir liman 

Deniz vasıtaları ve iskeleler 624 926 
Tersane tesisatı 150 656 68 
Demirbaş eşya 1 275 

işleri şirketi tasfiye 
heyetinden idaremize 
devredilen menkul ve 
gayrimenkul mallar ve 
tahvilât ve saire 

Hazine hesabı 102 399 64 
Sigorta 98 233 84 

Nizamnamenin 31 nci maddesi mucibince deniz vasıtaları için ayrı
lan sigorta bedeli 

Amortisman 148 753 
idarenin binalarile deniz vasıtaları için tefrik edilen amortisman 
"karşılığı 

Emanat 55 343 26 
Tüccar depozitoları teminat akçeleri ve saire 

Alacaklı hesablar 3 094 08 
Muhtelif hesablardan 

Rıhtım devir A. hesabı 78 836 74 
'Mülga rıhtım şirketinin alacaklı hesabları 

Kârüzarar 346 005 11 
1935 malî yılı işletme hasılatı safiyesi 

YEKÛN 1 997 376 33 



No. 3797 — 222 — 10 - IV -1940 
İzmir liman işletme müdürlüğünün 1935 malî yılı devrei hesabiyesi kâruzarar cedveli 

Müfredat Yekûn Müfredat Yekûn 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

IŞLETMB MASRAFLARI İŞLETME VARİDATI 
Merkez masrafları 9 661,32 işletme hizmetlerinden 
Yükleme - Boşaltma kıs- alman ücretler 615 835,28 
mı masrafları 315 307,21 Tuz nakliyatından alı-
Tuz kısmı masrafları 45 597,56 nan ücretler 52 581,69 
Körfez vapurları kısmı Körfez vapurları yolcu 
masrafları 112 546,31 ve eşya nakliyatından 155 974,43 824 391,40 
Rıhtım - Liman kısmı = = = = = 
masrafları 470 483 582,40 Muhtelif kârlar 5 196,11 5 196,11 

Kâr 346 005,11 

YEKÛN 829 587,51 YEKÛN 829 587,51 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 5 - IV - 1940 ve 1/321 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası : 6 - IV - 1940 ve 4/460 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
cild ve sayıfa numaraları : 9 2 

10 12,26:27,27,28:31 




